

**Pavilion de comert agricol pe terenul
cu nr..cadastral 5526202357, situat in
sat.Puhoi, raionul Ialoveni**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ OFERTA № 2-1-5 (01/2022002)
Sistematizare pe verticală**

Valoarea de deviz 61 365,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5 (01/2022002):				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,546	70,00	388,22
		Total manopera				388,22

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,041	300,00	12,30
		Total materiale de construcții				12,30

Utilaje de construcții:

1.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	2,098	520,00	1 090,96
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	23,085	420,00	9 695,70
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	21,238	505,00	10 725,19
4.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	2,098	420,00	881,16
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	82,080	320,00	26 265,60
		Total utilaje de construcții				48 658,61

Total:

Cheltuieli directe	lei	49 059,13
Asiguraria sociale	24,00 %	93,17
Transport	2,00 %	0,25
Total	100,00 +	49 152,55
Cheltuieli de regie	2,00 %	983,05
Beneficiu	2,00 %	1 002,71
Total	100,00 +	51 138,31
TVA	20,00 %	10 227,66

Total deviz:

61 365,97

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)